
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: CR DESIGN s.r.o.]
					
				

							
											
							Úvod
	O společnosti
	Produkty
	Interiéry, obchody, prodejny
	Systém děrovaných stojen
	Systém drážkových panelů
	Závěsné prvky do systémů
	Prodejní pulty, pokladny
	Regály pro prodejny, sklady
	Prostorové stojany, výst. stoly
	Figuríny, busty, torza, doplňky
	Vitríny, výstavní stěny, prvky
	Zkušební kabinky, kabiny, kóje
	Doplňky v interiéru prodejen
	Kovovýroba – atyp. komerční
	Kovovýroba – atyp. bytová
	Akce, výprodej, doprodej



	Galerie realizací
	Kontakt

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	



			
				

				
					
					
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				PRODUKTY

				

			

				

			

				
				
				
				
				Figuríny, busty, torza a doplňky


			

				
				
				
				
				Tyto produkty umožňují vizuálně atraktivní zobrazení oblečení a pomáhají předvést jeho střih, materiál a celkový vzhled. Figuríny a busty jsou vyrobeny z kvalitních materiálů a navrženy tak, aby přirozeně připomínaly lidskou postavu a umožňovaly snadnou a realistickou prezentaci oblečení. Torza a doplňky pak dodávají výstavním prostorům nezbytnou atmosféru a estetický vzhled.

			

				UKÁZKY REALIZACÍ
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: Figuríny, busty, torza a doplňky]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
		

	

		[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


ukázka použití figurín v realizaci



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_001 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_003 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_004 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_012 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_062 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_109 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_114B - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_114C - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_153C - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_154B - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_164G - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_165B - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_168 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_169 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_170 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_175 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_176 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_183 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_190 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_191 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_192 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_200G cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_205G - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_206G - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_217 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní fig. Portobelle PB_221B - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská realistická figurína Portobelle PB_289 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská abstraktní figurína, bílá matná Portobelle PB_291 - cena na dotaz



[image: ]


dámská abstraktní figurína, bílá matná PB Tina_304 - cena na dotaz



[image: ]


dámská abstraktní figurína, bílá matná PB Tina_305 - cena na dotaz



[image: ]


dámská abstraktní figurína bílá matná+dřevo WOOD_310 - cena na dotaz



[image: ]


dámská abstraktní figurína bílá matná+dřevo WOOD_311 - cena na dotaz



[image: ]


pánská realistická figurína Portobelle PB_017 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


pánská realistická figurína Portobelle PB_019 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


pánská realistická figurína Portobelle PB_021 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


pánská realistická figurína Portobelle PB_025 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_031G - cena na dotaz



[image: ]


pánská realistická figurína Portobelle PB_087 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_116B - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_116C - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_117B - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_173LB - cena na dotaz



[image: ]


pánská realistická figurína Portobelle PB_178 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_209C - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_210B - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_210C - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_222B - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_300- cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_301 - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_310 - cena na dotaz



[image: ]


pánská abstraktní figurína Portobelle PB_311 - cena na dotaz



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_225 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská abstraktní figurína Portobelle PB_215 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_213 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_212 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_199 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_197 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská abstraktní figurína Portobelle PB_182LB - cena na dotaz



[image: ]


dětská abstraktní figurína Portobelle PB_179LB - cena na dotaz



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_162 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_160 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_037 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_038 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_039 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_040 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_041 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_042 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_089 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_093 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_158 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_159 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_036 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dětská realistická figurína Portobelle PB_035 - cena na dotaz (dle celk.požadavku)



[image: ]


dámská paruka PA_043 pro realistické figuríny



[image: ]


dámská paruka PA_044 pro realistické figuríny



[image: ]


paruka PA_045



[image: ]


paruka PA_046



[image: ]


paruka PA_047



[image: ]


paruka PA_048



[image: ]


paruka PA_049



[image: ]


paruka PA_050



[image: ]


paruka PA_051



[image: ]


paruka PA_052



[image: ]


paruka PA_053



[image: ]


paruka PA_054



[image: ]


paruka PA_055



[image: ]


paruka PA_056



[image: ]


paruka PA_057



[image: ]


paruka PA_094



[image: ]


paruka PA_095



[image: ]


paruka PA_096



[image: ]


paruka PA_097



[image: ]


paruka PA_100



[image: ]


paruka PA_101



[image: ]


paruka PA_102



[image: ]


paruka PA_103



[image: ]


paruka PA_104



[image: ]


paruka PA_105



[image: ]


paruka PA_106



[image: ]


paruka PA_107



[image: ]


paruka PA_118



[image: ]


paruka PA_120



[image: ]


paruka PA_121



[image: ]


paruka PA_122



[image: ]


paruka PA_123



[image: ]


paruka PA_124



[image: ]


paruka PA_125



[image: ]


paruka PA_126



[image: ]


paruka PA_127



[image: ]


paruka PA_128



[image: ]


paruka PA_129



[image: ]


paruka PA_130



[image: ]


paruka PA_131



[image: ]


paruka PA_132



[image: ]


paruka PA_133



[image: ]


paruka PA_134



[image: ]


paruka PA_135



[image: ]


paruka PA_136



[image: ]


paruka PA_137



[image: ]


paruka PA_138



[image: ]


paruka PA_139



[image: ]


paruka PA_140



[image: ]


paruka PA_141



[image: ]


paruka PA_142



[image: ]


paruka PA_143



[image: ]


Bysta ENERGY dámská, bílá, krček chromová krytka



[image: ]


Bysta ENERGY dámská, černá, krček chrom.krytka



[image: ]


Bysta ENERGY, dámská, hnědá kůže, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY dámská, tělová, krček chrom.krytka



[image: ]


Bysta ENERGY dámská, transparentní, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY pánská, bílá, krček chromová krytka



[image: ]


Bysta ENERGY pánská, černá, krček chromová krytka



[image: ]


Bysta ENERGY dámská, hnědá kůže, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY pánská, tělová barva, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY pánská, transparentní, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY dětská, 3-5 let, bílá, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY dětská, 3-5 let, černá, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY PRO dětská, 3-5 let, transparentní



[image: ]


Bysta ENERGY dětská, 6-9 let, bílá, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY dětská, 6-9 let, černá, krček chrom



[image: ]


Bysta ENERGY 6-9let, transpar. krček chrom



[image: ]


Busta dámská EKO, transparentní



[image: ]


Bysta PRO pánská, černá



[image: ]


Bysta PRO dámská, krátká, bílá



[image: ]


Bysta PRO dámská, krátká, černá



[image: ]


Bysta PRO dámská, krátká, tělová



[image: ]


Bysta PRO pánská, krátká, bílá



[image: ]


Bysta PRO pánská, krátká, černá



[image: ]


Bysta PRO dámská, bílá



[image: ]


Bysta PRO pánská, bílá



[image: ]


Bysta DREAMER dámská, velikost B, tělová barva



[image: ]


Bysta DREAMER dámská, velikost D, tělová barva



[image: ]


Bysta DREAMER dámská, krátká, vel.C, tělová barva



[image: ]


Torzo pánských boků - EKO 02, transparentní plast



[image: ]


Torzo dámské nohy - EKO střední, transparentní



[image: ]


Torzo noha krátká EKO, transparentní



[image: ]


Torzo noha krátká samostojící, černá



[image: ]


Torzo noha krátká samostojící, bílá



[image: ]


Torzo noha krátká samostojící, tělová



[image: ]


Torzo noha DREAMER dětská, tělová



[image: ]


Torzo nohy dámské s podstavcem TYP 2, bílá barva



[image: ]


Torzo noha dlouhá plastová, bez stojánku, tělová



[image: ]


Torzo nohy pánské s podstavcem TYP 1, bílá barva



[image: ]


Torzo nohy pánské s podstavcem TYP 2, bílá barva



[image: ]


Torzo nohy dámské s podstavcem TYP 1, bílá barva



[image: ]


Torzo nohy dámské k zavěšení, včetně háku na stěnu, černá lesklá barva



[image: ]


Torzo nohy pánské k zavěšení, včetně háku na stěnu, černá lesklá barva



[image: ]


Torzo noha DREAMER dlouhá, bez stojánku, tělová



[image: ]


Torzo noha DREAMER krátká samostojící, tělová



[image: ]


Hlava DITA plastová, tělová. Výška 32 cm, obvod hlavy 49cm.



[image: ]


Hlava DITA plastová, bílá. Výška 32 cm, obvod hlavy 49cm.



[image: ]


Detail - Děrovany sloupek s podstavou pro zavěšení busty, torza



[image: ]


Děrovany sloupek s podstavou pro zavěšení busty, torza



[image: ]


Závěs pro krk busty, torza do děrovaného sloupku



[image: ]


Hlava DITA plastová, černá. Výška 32 cm, obvod hlavy 49 cm.



[image: ]


Bysta PRO dámská, černá



[image: ]


Bysta PRO pánská, tělová






			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				REFERENCE

				

			

				

			

				
				
				
				
				Spolupráce s námi stojí za to


			

				
				
				
				
				Jsme schopni vytvořit jedinečné a funkční prostory, které budou splňovat vaše potřeby a představy. Jsme zaměřeni na kvalitu, estetiku a preciznost, abychom zajistili maximální spokojenost našich klientů.


			

				NAŠE REFERENCE
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

        
            
                                                

                    










                    
                        Slide
[image: ]



[image: ]



[image: ]











Slide
[image: ]



[image: ]



[image: ]











Slide
[image: ]



[image: ]



[image: ]











Slide
[image: ]



[image: ]



[image: ]











Slide
[image: ]



[image: ]



[image: ]











                    


                                    

            

        

        






			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				CR DESIGN s.r.o.

				

			

				

			

				
				
				
				
				Rádi vám poskytneme bližší informace, poradíme a připravíme nabídku přizpůsobenou vašim potřebám. Pojďme do toho společně a vytvořme jedinečný a úspěšný interiér vaší prodejny.


			

				
				
				
				
				Kontakty


			

				
				
				
				
				Zámecká 76, 643 00 Brno – Chrlice


			

				
				
				
				
				IČ: 262 85 703


			

				
				
				
				
				DIČ: CZ26285703


			

				
				
				
				
				+420 608 310 443


			

				
				
				
				
				+420 545 220 138


			

				
				
				
				
				info@crdesign.cz


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				PRODUKTY

				

			

				

			

				
				
				
				
				Interiéry, obchody, prodejny


			

				
				
				
				
				Systém děrovaných stojen


			

				
				
				
				
				Systém drážkových panelů


			

				
				
				
				
				Závěsné prvky do systémů


			

				
				
				
				
				Prodejní pulty, pokladny


			

				
				
				
				
				Regály pro prodejny, sklady


			

				
				
				
				
				Prostorové stojany, výst. stoly


			

				
				
				
				
				Figuríny, busty, torza, doplňky


			

				
				
				
				
				Vitríny, výstavní stěny, prvky


			

				
				
				
				
				Zkušební kabinky, kabiny, kóje


			

				
				
				
				
				Doplňky v interiéru prodejen


			

				
				
				
				
				Kovovýroba - atyp. komerční


			

				
				
				
				
				Kovovýroba - atyp. bytová


			

				
				
				
				
				Akce, výprodej, doprodej


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				MOŽNÁ HLEDÁTE

				

			

				

			

				
				
				
				
				Ochrana osobních údajů


			

				
				
				
				
				Doba realizace projektu


			

				
				
				
				
				Cenová relace realizací


			

				
				
				
				
				Postupy realizace


			

				
				
				
				
				Časté dotazy


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
				
				
				

				NAPIŠTE NÁM

				

			

				

			

			
				
				
				
				
				
				

				
				
					
						
				
				
				
				
				Jméno a příjmení
				
			

				
				
				
				
				E-mailová adresa
				
			

				
				
				
				
				Vaše zpráva
				
			

						
						
							
							ODESLAT ZPRÁVU
						

						
					

				

			

			
			

				
				
				
				
			

			

				

				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Hledáte jedinečné ubytování v srdci Jeseníků? Podívejte se na náš vlastní projekt.


			

				
				
				
				
				V klidné části obce Malá Morávka, přímo u lesa jsme postavili jedinečný komplex dvou horských chalup, kde najdete vše pro Váš pobyt s přáteli, velkou rodinou či kolegy při firemních akcích. Podívejte se co je pro Vás připraveno, co nabízíme za vyžití, včetně wellness a dalšího.

			

				FORTYS MORÁVKA
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: Fortys Morávka]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





			
				

		
				
					
				
Copyright © 2023 crdesign.cz. Vytvořilo grafické studio VALIX DESIGN.
					

				

			
		



	


	


	
		

		Cookies a Ochrana osobních údajů

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme technologie, jako jsou soubory cookies. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce. Kliknutím na tlačítko Souhlasím souhlasíte s Cookies a Ochranou osobních údajů.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Spravovat dodavatele
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Souhlasím
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Cookies a GDPR


		
			
	















